



1962 yılında Kırcaali’de doğan Gülfettin Çelik, İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden 1987 yılında lisans, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü’nden 1989 yılında yüksek lisans ve 1994 yılında doktora derecelerini almıştır.

Araştırma alanı Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi Balkanlar-Anadolu coğrafyası iktisadi tarihi, toplumsal sistemlerin dönüşüm-çöküş esasları olan Gülfettin Çelik’in yüksek lisans tezi "Osmanlı Devleti Merkezi Hazine Bütçeleri (1748-1792)", doktora tezi ise "Sosyo-Ekonomik Sonuçları İle Osmanlı Türkiye’sine Göçler (1877-1912)" başlıklarını taşımaktadır.

Kırklareli Üniversitesi Rektör Yardımcılığı (2010), Kırklareli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi kurucu dekanlığı (2009-2010) görevlerinde bulunan Gülfettin Çelik, 2011 yılından bu yana İstanbul Medeniyet Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi kurucu dekanı ve yine aynı üniversitede Rektör Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Halen, lisansüstü programlarda "Karşılaştırmalı İktisat Tarihi", "İslam İktisat Düşüncesine Giriş", "Osmanlı Toplumsal Tarihi", "Osmanlı Kurumlar Tarihi" dersleri veren Gülfettin Çelik bugüne kadar 9 doktora, 25 yüksek lisans tezi yönetmiştir.

Yurtiçi ve yurtdışında sunduğu çok sayıda bildiri yanında, "Osmanlı Devleti’nin Balkan Devletleri ile İlişkilerinde Belirleyici Bir Unsur Olarak 1977-1912 Dönemi Göçleri", "Osmanlı’da Nüfus ve İskan Politikaları", "19. Yüzyıl İkinci Yarısında Osmanlı Devletine Göçler ve Kafkasya Muhacirleri", "Gebze’nin Sosyo-Ekonomik Gelişmesinde Yerel İdarelerin Rolü", "Mali Bunalımın Bir Göstergesi Olarak 18. Yüzyıl İkinci Yarısı Bütçeleri", "Sosyo-Ekonomik Gelişme Sürecinde Bir Kent Örneği: Gebze", "Osmanlı Devleti’nin Nüfus ve İskan Politikası" ve "Osmanlı Döneminde Gebze (Sosyo-Ekonomik Bir Tahlil" ve "Osmanlı İktisat Zihniyetinde Değişim" başlıklı makalelerin, "Osmanlı Toplumsal Sisteminin Bir Göstergesi Olarak 19. Yüzyılda Osmanlı Ulaşım Ağının Yeniden Oluşumu ve İskan Siyaseti" başlıklı bir ansiklopedi bölümünün de yazarı olan Gülfettin Çelik’in, diğer bazı yayınlarının yanı sıra 20 kitap/kitap bölümünde imzası yer almaktadır.

Çelik, 2010 yılında düzenlenen "II. Türk İktisat Tarihi Kongresi Düzenleme Kurulu Üyesi", 2010 yılında düzenlenen "II. Uluslararası Kalkınma-Girişimcilik Sempozyumu" Düzenleme Kurulu Başkanı, 2011 yılında düzenlenen "Uluslararası 9 Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi", 2012 yılında düzenlenen "Uluslararası 10. Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi", "Uluslararası 11. AHRD Asya Konferansı", "Uluslararası 2. AHRD ODKA Konferansı" Bilim Kurulu Üyesi, 2012 yılında düzenlenen "II. Uluslararası Ahilik Sempozyumu" Bilim Kurulu Üyesi ve 2012 yılında düzenlenen "III. Uluslararası Gelibolu Sempozyumu" Düzenleme Kurulu Üyesi olarak etkinlik organizasyonları gerçekleştirmiştir.

Prof. Dr. Gülfettin Çelik 14 Mayıs 2013 tarihinden itibaren TÜBİTAK Bilim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.